
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 1 0 1

Разни вонпарнични предмети 55 0 134

Физичка делба 5 0 18

Оставина 64 0 382

ВонПарнични Предмети(ВПП) 7 0 15

Заверки 116 0 121

Замолници 9 0 12

Вкупно - вид на предмет 257 0 683

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при извршување

5 0 10

Вкупно - вид на предмет 5 0 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 18 0 258

Платни налози по приговор 1 0 6

Семејни спорови 13 0 69

1/4

240 18 240

5 3 3

56 16 53

5 4 6

5 4 6

Парнични

Нерешени Решени Остаток

426 238 445

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

8 11 4

5 118 3

3 1 11

79 58 76

13 1 17

318 48 334

Основен суд Велес - извештај за месец 4.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 1 0



Трговски спорови 4 0 17

Стечај 0 0 20

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 4 0 26

Облигациони спорови 3 0 28

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 28 0 96

Вкупно - вид на предмет 71 0 520

Вкупно - област 333 0 1213

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

18 0 20

Вкупно - вид на предмет 18 0 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

400 0 654

Повикани лица на издржување 
казна затвор(полнолетни)

13 0 50

Прекин на издржување на казна 0 0 2

Извршување на одземен имот и 
предмети

16 0 16

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

172 0 172

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

14 0 146

Извршување на малолетнички 
затвор и воспитни мерки

1 0 1

132 22 124

0 1 0

2/4

2 0 2

0 16 0

0 172 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

254 359 295

37 17 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

2 19 1

2 19 1

68 23 73

449 71 449

880 313 900

22 2 24

25 3 25

0 0 0

13 2 15

20 4 16

0 0 0



Вкупно - вид на предмет 616 0 1041

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

2 0 15

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 
малолетници

2 0 6

Вкупно - вид на предмет 4 0 21

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

33 0 138

Разни кривични предмети 505 0 505

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон главен 

53 0 66

Замолници во кривична област 1 0 1

Вкупно - вид на предмет 592 0 710

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт во 
кривично

4 0 8

Вкупно - вид на предмет 4 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 34 0 34

Прекршочни предмети 362 0 1127

Кривичен совет за прекршоци 0 0 3

Вкупно - вид на предмет 396 0 1164

3/4

765 316 811

3 3 0

768 353 811

4 6 2

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 34 0

118 584 126

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 6 2

0 505 0

13 42 24

0 1 0

17 4 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

105 36 102

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

13 0 15

4 4 2

425 587 454



Вкупно - област 1630 0 2964

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 80 0 101

Доверливи предмети во судска 
управа

1 0 2

Вкупно - вид на предмет 81 0 103

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

2 0 6

Вкупно - вид на предмет 2 0 6

Вкупно - област 83 0 109

Вкупно 2046 0 4286

4/4

26 95 14

2240 1961 2325

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

4 6 0

4 6 0

21 87 14

1 2 0

22 89 14

1334 1553 1411

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток


